
ZARZĄDZENIE N R ^ /2019  
KANCLERZA

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO 
z dnia 2ł września 2019 r.

w sprawie wprowadzenia nowego cennika najmu powierzchni budynków i urządzeń 
multimedialnych Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego

Na podstawie art. 14 ust. 1 „Regulaminu korzystania i wynajmu pomieszczeń, powierzchni 
i wyposażenia Centrum Dydaktycznego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego” stanowiącego 
załącznik do zarządzenia nr 25/2007 Rektora Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego z dnia 13 
kwietnia 2007 r. oraz § 110 Statutu Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego w zw. z § 67 
Regulaminu Organizacyjnego Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego, zarządza się co następuje:

§ 1.
Wprowadza się cennik najmu powierzchni budynków i urządzeń multimedialnych Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego oraz wzory umów najmu w brzmieniu załączników od 1 - 4 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2.

1. Traci moc zarządzenie nr 61/2014 z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie wprowadzenia cennika 
najmu sali prosektoryjnej Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.

2. Traci moc zarządzenie nr 62/2014 z dnia 28 lutego 2014 r. (z późn. zm.) w sprawie 
wprowadzenia nowego cennika najmu powierzchni budynków oraz urządzeń multimedialnych 
Warszawskiego Uniwersytetu Medycznego.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r.

KANCLT 

Mgr Małgorzata Rejnik


